
SVS/if .'4 5 3 3 / 1 9
Dodatek č.1 

MANDÁTNÍ SMLOUVY
Číslo mandanta: CES ^^icřizo i q  

Číslo mandatáře: V44000-1247

uzavřené dle Hlavy II. Díl X, § 566 a násl. Zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Mandant:
Severočeská vodárenská společnost a. s.
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 466 
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Martin Matzek, ředitel ORI 
Zástupce pro věci technické:.​.......... ​.......... ​........... 
IČ: 49099469 
DIČ: CZ49099469
Bankovní spojení:.​................​..........​.............​. .. ​. .. . ​..........................

1.2 Mandatář:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 465
Zastoupená ve věcech smluvních:/ng. Václav Fridrich, ředitel vodohospodářského rozvoje a 

investic
Zástupce pro věci technické: .................​............... 
IČ: 49099451 
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: ................​..........​.............​... ​.... ​......................

Předmětem dodatku smlouvy je změna zástupců smluvních stran, změna rozsahu a času 
plnění.

II. Předmět plnění: Beze změny

LN 060 014, Ročov -  náhrada vodních zdrojů Ročov a Úlovice

III. Čas plnění: Měníse

3.2 Zajištění IČ a PČ pro územní řízení

3.3 Zajištění IČ a PČ pro stavební řízení 
(v podrobnostech DPS)

3.4 Plnění nad rámec sazebníku Unika

Výk.
fáze

PČ

Termín
Výk.
fáze

IČ

Termín
1+2

PD bez 
posouzení

Do 31. 10. 2019 1+2 Do 30.4.2020

3+4

PD včetně 
rozpočtu 

bez
posouzení

Bude upřesněno 
dodatkem MS 3 Bude upřesněno 

dodatkem MS

1



IV. Odměna mandatáře: Mění se

4.2 Odměna mandatáře za PČ se po rozšíření plnění mění z 625 700,- Kč na 693 900,-Kč (bez 
DPH).

4.3 Odměna mandatáře za IČ bude po slevě 40 z v.f. 3 % činit: 122 200,-Kč (bez DPH).

V. Financování a placení: Mění se

5.1 úplata dle bodu 3.2

5.2 úplata dle bodu 3.3

5.3 úplata dle bodu 3.4 

C e l k e m

Výk. fáze PČ - Cena Výk. fáze IČ - Cena

1+2 344 700,- 1+2 87 300,-

70% 241 300,-

30% 103 400,-

3+4 349 200,- 3 34 900,-

70% 244 440,-

30% 104 760,-

693 900,- 122 200,-

Body VI. — NIV. Beze změny

IX. Závěrečná ustanovení:
9.6 Tento dodatek smlouvy je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž všechna mají stejnou platnost. 

Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Ostatní body beze změny.

2 2 - 08-  2019
V Teplicích dne: V Teplících dne: 2 Q -Q8- 2019

Příkazce Příkazník

.....................​...................​.................​.....
....... ​..... ​............. ​................. ​........ 

​. . .. ... ​.................. ​....... ​. . . . ................

........"
Ing. Martin Matzek, ředitel ORI 

Severočeská vodárenská společnost a.s.

......................​.................​. . ​...................​. .... 
​. ..... ​. . . . ​..............​.................. ​....... 
​. . . . . ​................ ​............................ 

​...........

Ing. VáclfctJĚfiéfteh, ředitelyodohospodářského 
rozvoja^a-rfívestic

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Přílohy: č.1 -  Plná moc

2



Příloha č. 1

r

PLNA MOC
Severočeská vodárenská společnost a.s. 

Přítkovská 1689 
415 50 Teplice 
IČ: 49099469

uděluje Plnou moc

společnosti: Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. IČ: 49099451

se sídlem: Přítkovská, 1689, 415 50 Teplice

na dobu od 1.8.2019 do 31.12.2021

k zastupování společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s. ve věcech

„LN 060 014, Ročov -  náhrada vodních zdrojů Ročov a Úlovice“,

a to zejména k výkonu investorsko-inženýrské činnosti uvedené stavby, tj. ke všem činnostem 
souvisejících s předprojektovou a projektovou přípravou, získáním správních rozhodnutí, jednáním a 
úředními výkony s orgány státní správy a samosprávy, organizacemi, koordinátory BOZP a 
soukromými osobami dotčenými výstavbou.

Tato plná moc opravňuje zmocněnce ktomu, aby jménem Severočeské vodárenské společnosti a. s. 
jednal ve výše uvedených věcech, ve kterých je oprávněn též přijímat doručované písemnosti.

Tato plná moc neopravňuje k uzavírání za Severočeskou vodárenskou společnost a. s. smluv o dílo, 
smluv o věcném břemeni, ani smluv o smlouvách budoucích.

Zmocněnec je dále oprávněn zmocnit k výkonu této činnosti, v plné moci uvedené, další osoby z řad 
svých zaměstnanců.

V Teplicích dne......
.....................​...................​.................​..... 
​. . ...... ​..... ​............. ​................. ​........

Ing. Martin Matzek, ředitel ORI 
Severočeská vodárenská společnost a.s.

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

Ing. Václav Fridrich, ředitel vodohospodářského Ral

V Teplicích dne 2 0 - 08-  2019

3


